PORTARIA Nº 203, DE 14 DE MARÇO DE 2022.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 10/2022 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.

GILBERTO CHIARNI Prefeito do Município de Pinheiro Preto,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da
Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 10/2022, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, registro de
preços para fornecimento de gás de cozinha GLP, com entrega parcelada para demanda de
todas as secretarias do município de pinheiro preto, conforme especificações e adjudica o
objeto licitado à seguinte empresa vencedora:

1. ADEMILSON CHIOSSI inscrita no CNPJ /MF sob nº. 21.772.915/0001-95, os itens e
respectivos valores unitários: Item 01 R$ 114,66 (cento e quatorze reais e sessenta e seis
centavos); Item 2 R$ 413,33 (quatrocentos e treze reais e trinta e três centavos).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo seus efeitos.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 14 DE MARÇO DE 2022.

GILBERTO CHIARNI
Prefeito Municipal